O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(50) ENGENHARIA TÊXTIL - FIAÇÃO, TEXTURIZAÇÃO, TECELAGEM E CONFECÇÃO, aberto por meio do

Edital nº 27/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(50) ENGENHARIA TÊXTIL - FIAÇÃO, TEXTURIZAÇÃO, TECELAGEM E CONFECÇÃO

Nome Inscrição Nota

Bruna Thaisa Martins Ferreira 4.499177

Fernanda do Nascimento Cintra 5.339289

Joziel Aparecido da Cruz 6.409135

Leandro Vicente Gonçalves 6.169172

Rodrigo Antoniassi Cardim 5.978999

Maringá, 9 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Amelia Masae Morita

Prof. Fábia Regina Gomes Ribeiro ________________________________

Prof. Fernanda Steffens ________________________________

09/05/2023 16.13.12 Página 1 de 1